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Во организација на GS1 Македонија на 6 октомври 2011 година се одржа уште еден во низата на успешни семинари во присуство на повеќе од 160 претставници од преку 120 македонски компании. Семинарот го отворија г-дин Дејан Рунтевски – директор на Агенцијата за храна и ветеринарство на Република Македонија и г-ѓа Слаѓана Милутиновиќ – директорка на GS1 Македонија која имаше и своја презентација на тема: Со GS1 стандардите за следливост-од законска обврска до практична примена.

Гости на семинарот со сопствени презентации беа г-дин Слободан Ромац од GS1 Хрватска, менаџер на проектот за следливост во GS1 in Europe, г-дин Божидар Бајсич директор на продажба во ПАНТЕОН ГРОУП ДОО, Р. Словенија, г-дин Бранко Микелиќ зам. директор на ПАНТЕОН ГРОУП ДОО, Р. Србија, кои исцрпно ја презентираа употребата на системот за електронска размена на податоци - EDI (Electronic Data Interchange) и од ORBICO ДОО Скопје генералниот менаџер г-дин Божидар Алич и директорот на логистика и ИТ сектор и г-дин Божо Вучиниќ кои ја претставија имплементацијата на GS1 стандардите и користењето на EDI во рамките на корпорацијата ORBICO.

Спонзор и партнер на семинарот беше ИНФО КОД ДОО, Скопје. Тимот на ИНФО КОД предводен од директорот г-дин Игор Илковски презентираше опрема за изработка и скенирање на баркодови, а за секој учесник и гостин на семинарот изработија баркодирани идентификациони картички.
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